КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

	№

с. Троицкое

	О внесении изменений в муниципальное задание  МБДОУ «Троицкий детский сад №1 «Родничок» на 2025 год

[bookmark: _GoBack]	В целях упорядочивания работы по выполнению муниципального задания МБДОУ «Троицкий детский сад №1 «Родничок», на основании ходатайства заведующего И.В. Курганской,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в муниципальное задание  МБДОУ «Троицкий детский сад №1 «Родничок»  на 2025 год, утвержденного приказом Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике от 26.12.2024 года № 625 следующие изменения:
разделы: 1, 2 муниципального задания изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Комитета по социальной политике Троицкого района Алтайского края.
	3. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.  начальника отдела по образованию  Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике Д.В. Авдонину

	   Председатель Комитета

	А.В. Пестова

	УТВЕРЖДЕНО:
Приказом Комитета Троицкого района Алтайского края
по социальной политике
от             года №

Часть 1. Сведения об оказываемых услугах
	Уникальный реестровый номер
	Наименование
	Наименование показателя
	Значение показателя
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	Допустимое отклонение (%)

	Отчетный год
	Очередной год
2025
	1 плановый
2026
	2 плановый
2027
	Отчетный год
	Очередной год
2025
	1 плановый
2026
	2 плановый
2027

	Раздел 1
Наименование услуги Присмотр и уход
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги - нет
Показатели, характеризующие объем услуги

	853211О.99.0.БВ19АА17000
	Дети-инвалиды в возрасте от 3 лет до 8 лет
	Число детей
	7
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10

	Число человеко-дней пребывания
	760
	241
	0
	0

	10

	Число человеко-часов пребывания
	7600
	2410
	0
	0

	10

	853211О.99.0.БВ19АА59000
	Физические лица за исключением льготных категорий в возрасте от 3 лет до 8 лет
	Число детей
	387
	368
	367
	367
	2221
	2221
	2221
	2221
	10

	Число человеко-дней пребывания
	57469
	54574
	64592
	64592

	10

	Число человеко-часов пребывания
	574690
	545740
	645920
	645920

	10

	853211О.99.0.БВ19АБ01000
	Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей в возрасте от 3 лет до 8 лет
	Число детей
	8
	7
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	10

	Число человеко-дней пребывания
	1540
	1002
	352
	176

	10

	Число человеко-часов пребывания
	15400
	10020
	3520
	1760

	10

	853211О.99.0.БВ19АА71000
	Физические лица за исключением льготных категорий в возрасте до 3 лет
	Число детей
	72
	55
	57
	57
	2221
	2221
	2221
	2221
	10

	Число человеко-дней пребывания
	10000
	5834
	10000
	10000

	10

	Число человеко-часов пребывания
	100000
	58340
	100000
	100000

	10

	853211О.99.0.БВ19АБ13000
	Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей в возрасте до 3 лет
	Число детей
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10

	Число человеко-дней пребывания
	99
	0
	0
	0

	10

	Число человеко-часов пребывания
	990
	0
	0
	0

	10

	Раздел 2
Наименование услуги Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
Категории потребителей: Физические лица в возрасте до 8 лет
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги

	801011О.99.0.БВ24ВУ40000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов в возрасте от 3 до 8 лет в группах кратковременного пребывания
	Число обучающихся
	53
	29
	53
	53
	0
	0
	0
	0
	10

	Число человеко-дней обучения
	10158
	7996
	10158
	10158
	0
	0
	0
	0
	10

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов в возрасте от 3 до 8 лет в группах полного дня
	Число обучающихся
	381
	374
	367
	367
	0
	0
	0
	0
	10

	Число человеко-дней обучения
	41928
	55628
	64592
	64592
	0
	0
	0
	0
	10

	801011О.99.0.БВ24ВФ60000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов в возрасте до 3 лет в группах кратковременного пребывания
	Число обучающихся
	3
	1
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	10

	Число человеко-дней обучения
	1350
	252
	1350
	1350
	0
	0
	0
	0
	10

	801011О.99.0.БВ24ВФ62000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов в возрасте до 3 лет в группах полного дня
	Число обучающихся
	72
	55
	72
	72
	0
	0
	0
	0
	10

	Число человеко-дней обучения
	10000
	5818
	10000
	10000
	0
	0
	0
	0
	10

	801011О.99.0.БВ24ВЭ60000
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) в возрасте от 3 до 8 лет в группах кратковременного пребывания
	Число обучающихся
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10

	Число человеко-дней обучения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10

	801011О.99.0.БВ24ВЭ62000
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) в возрасте от 3 до 8 лет в группах полного дня
	Число обучающихся
	5
	8
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	10

	Число человеко-дней обучения
	688
	1014
	688
	688
	0
	0
	0
	0
	10

	801011О.99.0.БВ24ГД80000
	Дети инвалиды в возрасте от 3 до 8 лет в группах кратковременного пребывания
	Число обучающихся
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10

	Число человеко-дней обучения

	429
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10